

SPF ApS

Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 80 78 45

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPF ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 80 78 45
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS
Dattervirksomhed	Ukranite ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af projektudvikling samt eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod -5.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.250	-47.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-275.575	-159.592
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-945.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.502	-5.434.080
Resultat før skat	-523.327	-6.586.431
Skat af årets resultat	54.516	1.206.005
Årets resultat	-468.811	-5.380.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-468.811	-5.380.426
Disponeret i alt	-468.811	-5.380.426

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.091.246	1.372.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.325.587</u>	<u>1.789.181</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.416.833</u>	<u>3.161.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.416.833</u>	<u>3.161.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.516	55.510
Andre tilgodehavender	<u>34.194</u>	<u>19.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.710</u>	<u>74.847</u>
Likvide beholdninger	<u>33.753</u>	<u>31.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.463</u>	<u>105.988</u>
Aktiver i alt	<u>3.539.296</u>	<u>3.267.714</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-6.154.159	-5.685.349
	Egenkapital i alt	-6.104.159	-5.635.349
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.638.455	8.863.152
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.638.455</u>	<u>8.863.152</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>39.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.643.455</u>	<u>8.903.063</u>
	Passiver i alt	<u>3.539.296</u>	<u>3.267.714</u>
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering af positive resultater i dattervirksomheder.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.740	204.557
Andre finansielle omkostninger	<u>18.762</u>	<u>5.229.523</u>
	<u>231.502</u>	<u>5.434.080</u>

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	-5.685.348	-304.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-468.811</u>	<u>-5.380.426</u>
	<u>-6.154.159</u>	<u>-5.685.349</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.638.455	8.863.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.638.455</u>	<u>8.863.152</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.638.455</u>	<u>8.863.152</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.